



CITY OF WACO

Purchasing Services
Post Office Box 2570
Waco, Texas 76702-2570
254 / 750-6640
Fax: 254 / 750-8063
www.waco-texas.com

Date: 11/10/2022
RFP No: RFB 2022-086
Commodity: Bulk Cement Material
Contact Information:
Christopher Hanchard
ChristopherH@Wacotx.gov
254-750-6640

Closing Time: 11/16/2022 2:00 PM
Opening Time: 11/16/2022 2:01 PM

Addendum No: 1

The above-mentioned bid invitation has been changed in the following manner. **Sign and return addendum to the Purchasing Office by the closing time and date with your RFB response.** Returning this page signed by your authorized agent will serve to acknowledge this change. All other requirements of the invitation remain unchanged. If you have any questions, please call or stop by the Purchasing Office at the above address.

THE FOLLOWING IS BEING ISSUED AS ADDENDUM NO. 1

- **Answers to open questions**

Firm: _____

Address _____

Signature of Person
Authorized to Sign Bid: _____

Signor's Name and Title
(print or type): _____

Date: _____ Telephone: _____ Fax: _____



CITY OF WACO

Purchasing Services
Post Office Box 2570
Waco, Texas 76702-2570
254 / 750-6640
Fax: 254 / 750-8063
www.waco-texas.com

RFB 2022-086 Bulk Cement Material – Answers to open questions.

Question 1: Will City of Waco stockpile this material?

Answer: The City has a silo with 25 ton storage capacity.

Question 2: Where will these material be shipped to?

Answer: 7801 Monkey Run Rd. Waco, TX 76708

Question 3: What type of truck will the City of Waco need?

Answer: A truck capable of offloading into a 25 ton cement capacity silo.

Question 4: Will we be weighed when delivering to specific locations? Or will the City of Waco take loaded tickets from the plant as tonnage verification?

Answer: The City will accept loaded tickets from the plant.

Question 5: Will this be on a purchase order yearly basis?

Answer: A blanket order every 2 weeks.

Question 6: How long will it take to mobilize? How long will the City give us to start delivering?

Answer: The City expects delivery within 2-3 days.